
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 17/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 września 2022 r.

w sprawie udzielenia Panu Michałowi Wartaczowi – Zastępcy Dyrektora Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie  pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli
w imieniu Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu we wszelkich sprawach
związanych z realizacją zadań w ramach projektu pt. „Opracowanie i pilotażowe
wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych”

Na podstawie art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.
2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z  2022 r.
poz. 1526) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.
U. z 2022 r. poz. 1360) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29
października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje

§ 1

Udzielam Panu Michałowi Wartaczowi – Zastępcy Dyrektora Zespołu Ośrodków
Wsparcia w Lublinie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy
Lublin – miasta na prawach powiatu we wszelkich sprawach związanych z realizacją
zadań  w  ramach  projektu  pt.  „Opracowanie  i  pilotażowe wdrożenie  mechanizmów
i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych”, w szczególności do:

1) podpisywania wniosków aplikacyjnych;

2) podpisywania aneksów do umów;

3) podpisywania wniosków o płatność, pism i innych dokumentów;

4) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność
z oryginałem;

5) wykonywania czynności wynikających z rozliczenia projektu;

6) podejmowania  wszelkich  decyzji  merytorycznych  i  finansowych  związanych
z realizacją projektu.

§ 2

Pełnomocnictwa, o którym mowa w  § 1, udzielam na czas zatrudnienia Pana
Michała  Wartacza na stanowisku Zastępcy Dyrektora Zespołu  Ośrodków Wsparcia
w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 94506/09/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 94506/09/2022 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) podpisywania wniosków aplikacyjnych;
	2) podpisywania aneksów do umów;
	3) podpisywania wniosków o płatność, pism i innych dokumentów;
	4) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem;
	5) wykonywania czynności wynikających z rozliczenia projektu;
	6) podejmowania wszelkich decyzji merytorycznych i finansowych związanych z realizacją projektu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

